
OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80; telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

11 
Številka: 47805-8/2015-2 
Benedikt, 13. september 2017 

SKLEP 
o menjavi nepremičnin

parc. št. 495/78, 495/90, 495/94, 495/95, 495/96, 495/97, 495/98 in 495/99 
ter 505/3 in 505/9, k. o. Benedikt 

PREDLAGATELJ: Župan Občine Benedikt 

GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Benedikt 

POROČEVALEC: Župan Občine Benedikt 

PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) se 
sprejme Sklep o menjavi nepremičnin, kot je predložen. 

- 145 -



Na podlagi 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) je 
Občinski svet Občine Benedikt na _____. redni seji dne _____ sprejel naslednji 

SKLEP 
o menjavi nepremičnin

I. 

Občinski svet Občine Benedikt daje soglasje k menjavi nepremičnin, in sicer parc. št. 495/78, 
495/90, 495/94, 495/95, 495/96, 495/97, 495/98 in 495/99, k. o. Benedikt s parc. št. 505/3 in 
505/9, k. o. Benedikt. 

II. 

Občina Benedikt bo za parc. št. 495/78, 495/90, 495/94, 495/95, 495/96, 495/97, 495/98 in 
495/99, k. o. Benedikt ter 505/3 in 505/9, k. o. Benedikt, sklenila pogodbo o menjavi nepremičnin. 

Občinski svet Občine Benedikt daje soglasje, da se za navedeno menjavo nepremičnin iz I. točke 
tega sklepa menjava izvede brez predhodne cenitve nepremičnin. 

III. 

Sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Benedikt. 

Številka: 47805-8/2015- 
Benedikt, 

Milan GUMZAR, 
župan 

- 146 -



Obrazložitev 

Občina Benedikt je etažna lastnica stanovanjske stavbe Čolnikov trg 9, ki leži na parc. št. 495/73, 
k. o. Benedikt ter Doma kulture Benedikt, ki leži na parc. št. 499/32, k. o. Benedikt. 

Nepremičnina parc. št. 495/78, k. o. Benedikt predstavlja del ceste R2 449/0315 (Lenart-Gornja 
Radgona), parc. št. 495/96 in 495/97, k. o. Benedikt predstavljata funkcionalno zemljišče 
stanovanjske stavbe Čolnikov trg 9, parc. št. 495/95, k. o. Benedikt predstavlja zemljišče pod 
stavbo 634 (drvarnice), parc. št. 495/98, k. o. Benedikt predstavlja funkcionalno zemljišče Doma 
kulture Benedikt, parc. št. 495/99, k. o. Benedikt predstavlja zemljišče, katerega želi Občina 
rezervirati za ureditev parkirišča za Dom kulture Benedikt ter parc. št. 495/90 in 495/94, k. o. 
Benedikt predstavljata pot, ki poteka v naravi mimo Elizabete Lorbek ter Frančiška in Boštjana 
Peklarja. 

Nepremičnini parc. št. 505/3 in 505/9, k. o. Benedikt Občina Benedikt želi zamenjati z Župnijo Sv. 
Benedikt. 

Občinskemu svetu Občine Benedikt dajem v razpravo in sprejem zgoraj navedeni sklep.

- 147 -



- 148 -



- 149 -



- 150 -




